

AFSK-tap

AURSMOEN: Aurskog-Finstadbru Sportsklubbs fotballgutter tapte med hockey-sifrene 5-6 mot Leirsund hjemme på Aurskog kunstgress onsdag.

Robert Krolkowski (2), Szymon Krilikowski (2) og Anders Presterud sørget for de grønnes scoringer.

AFSK ligger på 5. plass i 5. divisjon etter sju kamper, med én kamp mindre spilt enn alle de andre lagene foran seg på tabellen.

Skauen-seier

RØMSKOG: Rømskog/Setskog vant 2-1 over Fjellhamar hjemme på Rømskog onsdag.

Spillende trener André Sandby (straffe) og Hans Petter Bergquist (heading) besørget hjemmelaget scoringer.

Rømskog/Setskog ligger dermed over nedrykksstreken i 5. divisjon.

Smertelindrer

HEMNES: Avanciaklinikken kommer til å ha naprapat Marthe Glende Aannerud og fysioterapeut/kiropraktor Haakon Asmyhr tilstede under Krepserittet lørdag 10. juni.

- Vi skal hjelpe deltagerne med smerter i muskler og ledd, både før og etter Krepserittet, forteller Aannerud.

Vant fatet

RØMSKOG: Saeed Nazar tok årets første napp i Datafatet da Rømskog skytterlag avholdt skytterstevne.

Resultater:

Klasse 1: 1. Saeed Nazar, 233, 2. Hans Ingar Bolstad 231, 3. Aage Sundsrud 229.

Klasse Jeger: 1. Ole Sandbæk 208.

Klasse 2: 1. Kennet Haugen 232.

Klasse V55: 1. Nils Nilssen 226.

Kultursjefens utfordring til idrettslagene

Vant 10.000 kroner

LØKEN: Svømme-gruppa i Bjørkelangen Sportsklubb stakk av med prisen på 10.000 kroner for sin besvarelse på hva som må til for å beholde tenåringer aktive lengst mulig.

SIDSEL R. GULBRANDSEN
roger@redaksjon.no
917 51 230

Frafallet av ungdommer i en viss alder er stort i lag og foreninger. En pengepris utlovet av idrettsrådet ga alle lagene i Aurskog-Høland ned på gruppenivå en anledning til og vise hva som må gjøres for at frafallet skal stanses.

Undersøkelser gjort blant elevene i skolene i Aurskog-Høland viser at når ungdommen kommer til en viss alder, er det mange som slutter med fritidsaktivitetene.

Det var tidligere i vinter at kultursjef Sigbjørn Solheim kontaktet Aurskog Høland Idrettsråd med utfordringen om å minske frafallet i den kritiske alderen 13-15 år, der svært

mange dropper ut av organisert trening og aktiviteter.

Etter litt drodning og en avtale om spleis på en pengepremie med kultursjefen, kastet Idrettsrådet seg på og sendte ballen videre til alle idrettslagene i kommunen.

Konkurransen ble kalt Aurskog-Høland Idrettsråd og Aurskog-Høland kommunes konkurranse ved frafall i organisert idrett blant barn og unge.

- Gode besvarelser

Lagene fikk alle anledning til å komme med innspill i forkant av årsmøtet i Idrettsrådet der vinneren skulle offentliggjøres.

- Det kom skuffende nok bare inn fem besvarelser, men disse var til gjengjeld veldig gode og vinneren av pengepremien ble svømmegruppa i Bjørkelangen Sportsklubb, kunne leder i Idrettsrådet avsløre onsdag kveld.

I BSFs svømmegruppe legges det vekt på både mestring, disiplin, kompetanse og involvering av utøvere.

Selv om oppslutningen hadde vært laber, ønsket Sigbjørn Solheim alle lagene lykke til videre i arbeidet med å få alle med.



VANT: Daglig leder Kjell Roar Nygård tok imot prisen på vegne av svømmegruppa i BSF. Kultursjef Sigbjørn Solheim (t.v) og idrettsrådsleder Gro Anita Kversøy.

ALLE FOTO: SIDSEL R. GULBRANDSEN

Ungdommer klare for rådet

LØKEN: Til årsmøtet i Aurskog-Høland Idrettsråd hadde valgkomiteen funnet to engasjerte tenåringer som gleder seg til å ta fatt på oppgavene.

SIDSEL R. GULBRANDSEN
roger@redaksjon.no
917 51 230

For Aurskog-Høland idrettsråd har det vært et satsningsområde og få unge ledere med i styret.

De nyinnvalgte styremedlemmene, som begge er valgt for to år, er styremedlem Mia Lie Johansen (15) fra Aurskog-Finstadbru SK og vara Anna H. Melby (15) fra Søndre Høland IUL.

- I styret skal jeg være en stemme for ungdommene i kommunen, og jeg er ikke redd

for å si i fra, lover Mia Lie Johansen.

Hun er ikke redd for å ta på seg vervet og har høye krav til at alt skal bli best mulig.

Kandidatene har blitt foreslått av klubbene sine og har sammen med flere aktuelle vært på intervju før utvelgelsen ble tatt.

- Skaper sin egen vei

- Dette er jo nytt, og de kommer til å få oppgaver som resten av styret, men vi tenker de skal i stor grad være med å skape veien selv, forklarer Gro Anita Kversøy, som selv ble gjenvalgt som leder i Idrettsrådet.

Begge jentene har deltatt på hvert sitt lederprogram i regi av Akershus Idrettskrets, Young Active og You Me som begge har som mål å skape unge ledere.



INNVALGT: Mia Lie Johansen (t.v.), og Anna Hammer Melby ble valgt inn i idrettsrådet, her sammen med leder Gro Anita Kversøy.

Selv om det var litt skummelt på årsmøtet så begge jentene fram til å komme i gang med vervet sitt.

- Nå gleder jeg meg bare til å komme i gang, avslutter Mia Lie Johansen.

Johnsen: - Vær stolte!

LØKEN: Aurskog-Høland Idrettsråd hadde til årsmøtet hyret inn tidligere finansminister, nå fylkesmann i Hedmark og styre-representant i NIF, Sigbjørn Johnsen.

SIDSEL R. GULBRANDSEN
roger@redaksjon.no
917 51 230

Sigbjørn Johnsen presenterte seg selv som en beskjeden kar med et kjent ansikt som aldri har drevet med idrett. Johnsen var veldig klar på at Norge hadde vært fattigere uten frivilligheten, og lot seg imponere av fire haller i kommunen han besøkte, haller som alle er bygget opp på dugnad.

- Dette gir oss et eierskap til det vil holder på med, poengterte idrettsrådsleder Gro Anita



Kversøy.

- Dere skal alle være stolte av at dere er på dette A-laget, svarer Sigbjørn Johnsen.

I drøye 45 minutter snakket han varmt om frivilligheten som han selv var født inn i. Faren drev hele sitt liv dugnad i Stavsjø og han ble flasket opp med idrett og frivillighet. Han ville aldri vært det foruten og hadde valgt det igjen. Johnsen har aldri vært fotballspiller, han hadde sparket ball, men hadde likevel god greie på storhetstiden til Aurskog IL på 60-tallet.